TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH ĐHCQ 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:  948 /TB-ĐHTM-HĐTS                      Hà Nội, ngày 01tháng 9  năm 2021

THÔNG BÁO

V/v nhập học đối với thí sinh trúng tuyển

theo phương thức xét tuyển kết hợp

Do tình hình dịch Covid – 19 vẫn tiếp tục diễn biến phức tạp, Hội đồng

tuyển sinh Trường Đại học Thương mại thông báo đến thí sinh trúng tuyển theo

phương thức xét tuyển kết hợp (đã xác nhận nhập học):

- Ngày 06/09/2021, thí sinh đăng nhập hệ thống nhập học trực tuyến:

http://nhaphoc.tmu.edu.vn/ , thực hiện theo hướng dẫn để nhập học;

- Nộp hồ sơ (bản cứng) về Trường Đại học Thương mại từ ngày

06/09/2021 đến 17h00 ngày 20/09/2021 (qua đường bưu điện).

- Địa điểm nhận hồ sơ: Phòng Công tác sinh viên – phòng 127 nhà T,

Trường Đại học Thương mại, 79 Hồ Tùng Mậu, Mai Dịch, Cầu Giấy, Hà Nội

                         HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:              CHỦ TỊCH HĐTS
- HĐTS

- Lưu VT

                (đã ký)

           PGS.TS Nguyễn Hoàng

http://nhaphoc.tmu.edu.vn/